
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEŚCISKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140590

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 13

1.4.2.) Miejscowość: Mieścisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-290

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miescisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301667/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 16:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296452/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301667/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: posiada właściwe, co do działalności i zakresu
terytorialnego, uprawnienia do wykonywania krajowego transportu drogowego osób, zgodnie z
ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005)
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych).
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1.4.1. dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
- min 2 autobusami o odpowiedniej liczbie miejsc siedzących niezbędnych do prawidłowej
realizacji usługi tj. minimum 25 miejsc siedzących, spełniających normy emisji spali minimum
EURO 5. 
1.4.2. posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co
najmniej jednej usługi (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych uwzględniane są
również nadal wykonywane), o wartości nie mniejszej niż –150.000 brutto (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) polegającej na codziennym (w dniach nauki szkolnej)
dowozie uczniów do szkół prze okres co najmniej 5 następujących po sobie miesięcy

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: posiada właściwe, co do działalności i zakresu
terytorialnego, uprawnienia do wykonywania krajowego transportu drogowego osób, zgodnie z
ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005)
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych).
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
1.4.1. dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
minimum trzema autobusami, w tym co najmniej dwoma z 60 miejscami siedzącymi,
spełniających normy emisji spali minimum EURO 5 
1.4.2. posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co
najmniej jednej usługi (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych uwzględniane są
również nadal wykonywane), o wartości nie mniejszej niż –150.000 brutto (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) polegającej na codziennym (w dniach nauki szkolnej)
dowozie uczniów do szkół prze okres co najmniej 5 następujących po sobie miesięcy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301667/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEŚCISKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140590
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 13
	1.4.2.) Miejscowość: Mieścisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-290
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miescisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301667/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 16:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296452/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



